様式第３号(第５条関係)

福島県豪雨災害特別資金信用保証料補助金実績報告書

令和元年     月     日

  石 川 町 長 様

住所

氏名                      印

令和元年度において、福島県豪雨災害特別資金の融資を受け、信用保証料補助金の交付を受けたので、福島県

豪雨災害特別資金信用保証料補助金交付要綱第 6条の規定によりその実績を報告します。

記

補 助 金 の 名 称 福 島 県 豪 雨 災 害 特 別 資 金 信 用 保 証 料 補 助 金

交付を受けた補助金の額                                     円

(金融機関証明)

福島県豪雨災害特別資金融資実績証明書

融 資 金 額                                円

償 還 期 間                       月

返 済 方 法     一括 ・ 分割    （○で囲む）

納 付 し た 保 証 料 の 額                                円

 （取扱金融機関は、上記を確認し証明願います。）

 上記のとおり相違ないことを証明する。

令和     年     月     日

金融機関名                   印

http://www.town.kawamata.fukushima.jp/reiki_int/reiki_honbun/word/905500041.doc